
12ème Rallye VHRS du Pays Basque
VHRS

Du 25 au 27 août 2023
Classement officiel de la ZR1 - PASCOENEA (10,830 kms)

 

 
24 classés 

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Catégorie Moyenne Temps Ecart 1er Ecart pr.

1 201 LANTRES Christian LANTRES Marie PEUGEOT 205 GTI 1 RH Haute 6"
2 214 HERVIER Jean-Jacques ERRARD Maryse VOLKSWAGEN Polo G40 2 RH Intermédiaire 11" +5" +5"
3 223 SARAZIN Bernard ASSAILLY Jacques BMW Alpina C1 2.3 3 RH Intermédiaire 14" +8" +3"
4 224 VILLEMONTEIX Olivier VILLEMONTEIX Alice PORSCHE 911 4 RH Intermédiaire 14" +8" +0"
5 203 BRU Christophe LAFITEDUPONT Bernard SUBARU Impreza 5 RH Haute 15" +9" +1"
6 211 CAPDEVILLE Patrice CAPDEVILLE Xavier PEUGEOT 205 GTI 6 RH Intermédiaire 16" +10" +1"
7 206 HOUY BOUCHENY Pascal HOUY BOUCHENY Alexandre PORSCHE 911 SC 7 RH Haute 20" +14" +4"
8 220 MOREL Guillaume CATALLO Ludovic BMW 635 CSI 8 RH Intermédiaire 25" +19" +5"
9 217 LAVIGNE Daniel LAVIGNE Jean-Luc VOLKSWAGEN Golf I GTI 9 RH Intermédiaire 35" +29" +10"

10 210 AICARD Dominique GRANDJEAN Daniel SUBARU Impreza GT Turbo 10 RH Intermédiaire 39" +33" +4"
11 212 DUVERGER Patrice SIOULONE Virginie SIMCA CG B1200S 11 RH Intermédiaire 50" +44" +11"
12 221 OINVILLE Olivier KALLENBACH Thierry ALFA ROMEO Giulia Super 12 RH Intermédiaire 58" +52" +8"
13 207 LABADIE Christophe QUENET Marie PEUGEOT 306 S16 13 RH Haute 59" +53" +1"
14 215 LAFAURIE Gérard FOURCAUD Alain PORSCHE Carrera 3.2 14 RH Intermédiaire 1'02" +56" +3"
15 222 ROQUES Dominique GINESTE Vincent RENAULT Clio 16S 15 RH Intermédiaire 1'05" +59" +3"
16 219 MIKLOU Serge STUBBS Cédric VOLKSWAGEN Golf GTI 16 RH Intermédiaire 1'37" +1'31" +32"
17 204 DAVID Jérôme JOLIVET Bénédicte PEUGEOT 205 GTI 17 RH Haute 1'41" +1'35" +4"
18 202 BOMPAN Cyril DAMESTOY Delphine BMW 318 IS Coupé E36 18 RH Haute 1'48" +1'42" +7"
19 227 PATTEDOIE William GILLET William RENAULT R19 19 RH Basse 2'37" +2'31" +49"
20 213 HARTE-LASSERRE Pierre-Jean DELAVAULT Gilles CITROËN AX Sport 20 RH Intermédiaire 7'02" +6'56" +4'25"
21 208 METAYER Olivier JAMIN Thomas BMW 325 I 21 RH Haute 12'21" +12'15" +5'19"
22 205 GUIMAUVE Pierre PLANTECOSTE Vincent TOYOTA Célica GT4 Turbo 22 RH Haute 12'30" +12'24" +9"
23 218 LEZEYRES Patrick LACROIX Patrick RENAULT GT Turbo 23 RH Intermédiaire 14'31" +14'25" +2'01"
24 226 GUYOMARCH Jean Pierre PINTO Eric PEUGEOT 205 Rallye 24 RH Basse 28'39" +28'33" +14'08"
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